
 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu:  
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459  

  

  

  

ROČNÍ AKČNÍ PLÁN 

2024-2025 

 
 

Místní akční plán Železnobrodsko IV 
Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 

 

 

Aktualizace 15. 10. 2024 

 

 

 

 

 

Realizátor projektu MAS ACHÁT z.s. 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu:  
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459  

 

 

ROČNÍ AKČNÍ PLÁN 2024-2025 

 

Místní akční plán Železnobrodsko IV 

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 

 

  

1. Úvod 

 

Tento dokument slouží k upřesnění strategického plánu MAP Železnobrodsko IV na období školního roku  

2024-2025. Je zde uveden přehled jednotlivých projektů, které pomohou k naplňování priorit a cílů 

strategického plánu v daném časovém úseku 

Vyhodnocení Ročního akčního plánu probíhá 1 x za rok.  

Tabulky vycházejí z dotazníkového šetření, které proběhlo na všech školách a školských zařízeních v průběhu 

září 2024, a z konzultací se zástupci těchto subjektů. 

 

Tabulky jsou řazeny dle těchto aktivit: 

 

1) Projekty infrastruktury 

2) Projekty jednotlivých škol 

3) Projekty spolupráce 

4) Projekty navržené pracovními skupinami MAP, které budou implementovány v rámci projektu MAP IV 

 

V projektech jsou slovem PŘÍLEŽITOST označeny návrhy konkrétních aktivit nastavující rovné příležitosti  

a podmínky ke vzdělávání a snižující selektivitu vzdělávacího systému v území a uvnitř škol. 

 

 

Dne 12. listopadu 2024 byl dokument schválen na jednání ŘV  MAP.



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

 

I. Projekty infrastruktury škol a školských zařízení na území ORP Železný Brod na rok 2024/2025 

Číslo 
řádku 

Název školy Aktivita a její popis Rozpočet 
Zdroj 

financování 
Cíl Opatření Harmonogram 

1 

Mateřská škola Koníček 
Železný Brod, 
příspěvková organizace, 
Stavbařů 832, 468 22 
Železný Brod 
IČ: 70694991 
RED IZO: 600078621                                                                                         

Bezpečné prostředí školy - zabezpečení objektu - kamera 

150 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.1 2024-2025 

 

Modernizace venkovních prostor - úprava zahrady, sportovní 
bezpečné hřiště, mlhoviště, pískoviště, altán, zážitkový 
chodník PŘÍLEŽITOST 5 000 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

3 

Modernizace budovy: rekonstrukce vnitřních dveří, 
vchodové protipožární dveře  

300 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

4 

Modernizace budovy: sociální zařízení v přízemí PŘÍLEŽITOST 

300 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1. 2024-2025 

5 

Modernizace budovy: polytechnická dílna v nevyužitých 
prostorech MŠ  

700 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

6 

Modernizace budovy: výměna elektroinstalace, rekonstrukce 
vodoinstalace 

4 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

7 

Modernizace budovy: vybudování nových prostor - zasklení 
teras 

600 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

8 

Mateřská škola Železný 
Brod, Na Vápence 766, 
příspěvková organizace, 
Na Vápence 766, 468 22 
Železný Brod  
IČ: 4624548 
RED IZO: 691008604 

Modernizace budovy – podlahová krytina, koberce včetně 
srovnání podlah 

200 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

9 

Modernizace budovy –  elektroinstalace 

300 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

10 

Nákladní výtah pro přepravu pokrmů ze školní jídelny 

600 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

 5.2.1 2024-2025 

11 

Vybavení IT technikou pro učitele i výuku dětí – notebooky  
PŘÍLEŽITOST 

80 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.3 Kvalitní vybavení 
vzdělávacích zařízení 
informačními technologiemi 

5.3.1 2024-2025 

12 

Zabezpečení vstupu do MŠ - vstup na čipy (s kamerou) 
Částečně hotovo 2022 (čipy bez kamer) 

80 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

13 

V návaznosti na chystaný projekt majitele distribuční 
soustavy (nové přívody plynu do objektu) -  nákup a instalace 
plynových kotlů s ohřevem vody do prostor MŠ) 500 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

14 

Modernizace školní kuchyně, průmyslový robot 

80 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.1 2024-2025 

15 

Vybudování technického skladu - zastřešení  

200 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

16 

Výměna radiátorů 

500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

17 

Rekonstrukce výdejové kuchyňky v 1. poschodí  

300 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

18 

Mateřská škola Železný 
Brod, Slunečná 327, 
příspěvková organizace, 
Slunečná 327, 468 22 
Železný Brod 
IČ: 70695016 
RED IZO: 600078116 

Hrajme si v MŠ - přístavba ložnice pro předškoláky  
PŘÍLEŽITOST 

1 250 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

19 
Modernizace a technická vybavenost školní zahrady: 
Rekonstrukce dřevěného altánu.  

50 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

20 

Modernizace a technická vybavenost školní zahrady: 
Odstranění nevyhovujících dřevěných staveb.  5 000 

21 

Modernizace a technická vybavenost školní zahrady: 
Rekonstrukce prostoru pískoviště  25 000 

22 

Modernizace a technická vybavenost školní zahrady: 
Výstavba venkovní učebny s prostorem pro uložení hraček. 
PŘÍLEŽITOST 

200 000 

23 

Modernizace a technická vybavenost školní zahrady: Přívod 
vody a elektřiny na zahradu MŠ. Oplocení zahrady MŠ. 

100 000 

24 

Modernizace budovy: Okenní žaluzie - zbývající okna 

35 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

25 

Základní škola Železný 
Brod, Pelechovská 800, 
příspěvková organizace, 
Pelechovská 800, 468 22 
Železný Brod 
IČ: 70694982 
RED IZO: 600078531 

Stavební úpravy a modernizace učeben-rekonstrukce 
víceúčelového hřiště  PŘÍLEŽITOST 

5 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

26 

Stavební úpravy a modernizace učeben-dětské venkovní 
hřiště  PŘÍLEŽITOST 

2 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

27 

Modernizace technického zázemí-výtahy ŠJ 

2 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

28 

Modernizace technického zázemí-vzduchotechnika ŠJ 

3 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

29 

Modernizace technického zázemí - asfaltové plochy 

1 200 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

30 

Modernizace technického zázemí-elektroinstalace 

25 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

31 

Modernizace technického zázemí-voda a odpady 

6 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

32 

Výstavba malé tělocvičny - zrcadlový sál 

6 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

33 

Modernizace technického zázemí-dlažby 

6 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

34 

Myčka černého nádobí 

250 000 dotace 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

35 

Workoutové hřiště  PŘÍLEŽITOST 

2 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 1.4 Podpora zájmového a 
neformálního vzdělávání a 
spolupráce se školami a 
obcemi 

1.4.2 2024-2025 

36 

Rekonstrukce vstupu do hlavní budovy  

800 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

37 

Modernizace kabinetů 

10 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

38 

Modernizace IT infrastruktury včetně multifunkčních zařízení  
PŘÍLEŽITOST 2 000 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 5.3 Kvalitní vybavení 
vzdělávacích zařízení 
informačními technologiemi 

5.3.1 2024-2025 

39 

Základní škola Železný 
Brod, Školní 700, 
příspěvková organizace, 
Školní 700, 468 22  
Železný Brod 
IČ: 70694974 
RED IZO: 600078515 

Modernizace infrastruktury pro vzdělání, bezbariérovost. – 
zabezpečení objektu (kamery, osvětlení)  PŘÍLEŽITOST 

50 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.2 2024-2025 

40 

Modernizace odborných učeben  PŘÍLEŽITOST 

10 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

41 

Výměna podlahových krytin v učebnách 

3 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

42 

Vybudování klidové zóny  PŘÍLEŽITOST 

1 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

43 

Modernizace školní družiny  PŘÍLEŽITOST 

1 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

44 

Modernizace venkovní učebny  PŘÍLEŽITOST 

3 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

45 

Modernizace venkovního sportoviště PŘÍLEŽITOST 

5 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

46 

Modernizace kabinetů 

10 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

47 

Bezpečný vstup do školy - otvírání dveří na čip 

1 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.2 2024-2025 

48 

Modernizace kmenových učeben  PŘÍLEŽITOST 

20 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

49 

Modernizace školní jídelny 

1 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

50 

Workoutové hřiště  PŘÍLEŽITOST 

1 200 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 1.4 Podpora zájmového a 
neformálního vzdělávání a 
spolupráce se školami a 
obcemi 

1.4.2 2024-2025 

51 

Modernizace školní dílny  

2 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

52 

Základní škola a 
mateřská škola 
Huntířov, okres Jablonec 
nad Nisou, příspěvková 
organizace, Huntířov 63, 
468 22 Železný Brod 
IČ: 70698325 
RED IZO: 600078337 

Modernizace kuchyně, nákup vybavení 

1 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

53 

Modernizace – zvýšení zabezpečení budovy 

140 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

54 

Modernizace – výměna radiátorů a rozvodů UT 

280 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

55 

Modernizace-pracoviště pro polytechnickou výchovu  
PŘÍLEŽITOST 

50 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

56 

Rekonstrukce schodiště a chodeb - výměna podlahové 
krytiny, výměna dlažby, výměna dveří v interiéru  

450 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

57 

Modernizace vybavení sborovny 

200 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.2 2024-2025 

58 

Modernizace- nákladní výtah pro školní jídelnu 

600 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.2 2024-2025 

59 

Výstavba a vybavení venkovní učebny pro výuku-stavba 
učebny/ hřiště pro výuku s využitím klíčových kompetencí  
PŘÍLEŽITOST 2 500 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

60 

Mateřská škola 
Koberovy, příspěvková 
organizace, Koberovy 
140, 468 22 Koberovy 
IČ: 70695059 
RED IZO: 600078108 

Modernizace MŠ: rekonstrukce kuchyňských linek 

300 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

61 

Modernizace MŠ:  výměna podlahových krytin  

500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

62 

Modernizace školní zahrady - výměna herních prvků na 
školní zahradě - v realizaci  PŘÍLEŽITOST 

300 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

63 

Základní škola 
Koberovy, okres 
Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace, 
Koberovy 1, 468 22 
Koberovy 
IČ: 70695041 
RED IZO: 600078299 

Modernizace-vybavení a rekonstrukce počítačové učebny  
PŘÍLEŽITOST 

500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

64 

Modernizace- bezbariérovost školy-výtah  PŘÍLEŽITOST 

500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

65 

Modernizace-rozšíření školy o jednu učebnu  PŘÍLEŽITOST 

5 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

66 

Elektroinstalace 

500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

67 

Zabezpečení budovy - vstupní dveře, kamerový systém 

500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

68 

Mateřská škola Pěnčín 
62, příspěvková 
organizace, Pěnčín 62, 
468 21 Pěnčín 
IČ: 70982643 
RED IZO: 600078124        

Oprava schodiště a chodby  

300 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

69 

Digitální technologie ve výuce dětí, polytechnické pomůcky  
PŘÍLEŽITOST 200 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 5.3 Kvalitní vybavení 
vzdělávacích zařízení 
informačními technologiemi 

5.3.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

70 

Oprava elektroinstalace a nové osvětlení školní jídelny 

500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

71 

Výměna podlahových krytin v 1. patře budovy - šatna a 
přilehlá chodba 

150 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

72 

Sociální zařízení v nové budově PŘÍLEŽITOST 

100 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

73 

Oprava kotelny a hospodářské budovy 

1 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

74 

Zateplení budovy a výměna oken - v realizaci 

15 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

75 

Modernizace školní zahrady - Výstavba venkovní učebny s 
prostorem pro uložení hraček PŘÍLEŽITOST 

600 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

76 

Školní jídelna - zastřešení u vchodu do ŠJ, malá výdejová 
kuchyňka v novém pavilonu MŠ 

250 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

77 

Zahrada - Vyvýšené záhony před MŠ, rekonstrukce velkého 
pískoviště vč. Zastínění 

200 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

78 

Vybudování požárního okruhu v 1. patře (východ a venkovní 
schodiště) 

300 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

79 

Modernizace interiérů MŠ  PŘÍLEŽITOST 

150 000 
dotace 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

80 

Základní škola Pěnčín 22 
- příspěvková 
organizace, Pěnčín 22, 
468 21 Pěnčín 
IČ: 43257151 
RED IZO: 60007856 

Vytvoření odborné multifunkční učebny přírodních věd na 2. 
stupni školy + bezbariérová toaleta a přístup  PŘÍLEŽITOST 

4 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

81 

Vytvoření odborné multifunkční učebny CH a F včetně 
kabinetu a bezbariérového přístupu  PŘÍLEŽITOST 

4 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

82 

Vytvoření multifunkční jazykové učebny pro výuku 
anglického a německého jazyka, včetně kabinetu a 
bezbariérového přístupu  PŘÍLEŽITOST 2 400 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

83 

Vybudování zázemí pro vyučující anglického jazyka na 1. 
stupni 

300 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

84 

Vybudování venkovní učebny včetně úpravy okolního 
prostranství PŘÍLEŽITOST 

6 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

85 

Renovace školního pozemku za účelem výuky v rámci 
praktických činností 

3 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

86 

Vybudování víceúčelového sportoviště - v realizaci 
PŘÍLEŽITOST 

60 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

87 

Rekonstrukce školní tělocvičny  

10 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

88 

Zateplení školy a energetické úspory, rekuperace - v realizaci 

30 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

89 

Rekonstrukce a vybavení odborných kabinetů školy 

2 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

90 

Rekonstrukce toalet školy PŘÍLEŽITOST 
3 500 000 

dotace, 
zřizovatel 

5.3 Bezpečný prostor pro 
školní a mimoškolní aktivity, 
podpora zdraví 

5.3.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

91 

Vybudování akumulační nádrže pro dešťovou vodu 

2 500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

92 

Rekonstrukce, nová výstavba školní jídelny 

45 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.3.1 2024-2025 

93 

Úprava venkovního prostranství před školou  

2 500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

94 

Vybavení odborných učeben školy moderními výukovými 
pomůckami PŘÍLEŽITOST 

1 500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.2 2024-2025 

95 

Vybudování dvou multifunkčních učeben s vybavením pro 
virtuální realitu  PŘÍLEŽITOST 

7 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.3 Kvalitní vybavení 
vzdělávacích zařízení 
informačními technologiemi 

5.3.1 2024-2025 

96 

Modernizace výukových pomůcek pro výuku naplňující 
principy Strategie 2030+ na ZŠ Pěnčín  PŘÍLEŽITOST 

7 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.2 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

97 

Mateřská škola Zásada, 
okres Jablonec nad 
Nisou, příspěvková 
organizace, Zásada 326, 
468 25 Zásada 
IČ: 16389573 
RED IZO: 600078086 

Rekonstrukce schodů z terasy na zahradu, výměna dlažby na 
zahradě 

300 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

98 

Zahrada - herní prvky + zeleň (výsadba nové) 

100 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

99 

Rozvody elektřiny 

150 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

100 

Bezbariérovost  PŘÍLEŽITOST 

100 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

101 

Zahradní technika 

70 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.1 2024-2025 

102 

Výměna dlažby 

200 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

103 

Výměna plynových kotlů 

180 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

 5.1.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

104 

Modernizace školní jídelny – výtah do kuchyně i pro potřeby 
MŠ 

500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

 5.2.1 2024-2025 

105 

Modernizace školní jídelny – další vybavení školní jídelny 

150 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.1 2024-2025 

106 Masarykova základní 
škola Zásada, okres 
Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace, 
Zásada 264, 468 25 
Zásada 
IČ: 16389581 
RED IZO: 60007882  

Škola na dálku- smíšená výuka  PŘÍLEŽITOST 1 700 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání                                         
Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1                     
5.2.2 

2024-2025 

107 Mobilní učebna  PŘÍLEŽITOST 700 000 2024-2025 

108 Modernizace hrací plochy a tělocvičny - ozvučení/osvětlení  500 000 2024-2025 

109 Obnova projekční techniky 2 000 000 2024-2025 

110 Zabezpečení budovy 500 000 2024-2025 

111 Rekonstrukce žákovské kuchyně 1 500 000 2024-2025 

112 Zastínění oken - venkovní rolety 3 000 000 2024-2025 

113 Přístavek na nářadí - zahrada  200 000 2024-2025 

114 
Modernizace herních prvků ve venkovních prostorech  
PŘÍLEŽITOST 

450 000 2024-2025 

  Celková rekonstrukce budovy ZŠ: 

16 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

115 - Rekonstrukce střechy 

116  - Modernizace infrastruktury a konektivity školy  

117  - Rekonstrukce toalet ve staré škole PŘÍLEŽITOST 

118  - Rekonstrukce tělocvičny včetně vybavení  

119  - Rekonstrukce suterénu-zázemí kuchyně včetně skladů  

120 
 - Rekonstrukce suterénu školy - školní dílny (polytechnika), 
využití prostor  

121 
 -Rekonstrukce zázemí pro zaměstnance - kabinety - 
kanceláře 

122 
 - Rekonstrukce školní družiny - podlahy, vybavení-částečně 
realizováno   



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

123 

Topení:                                                                                               
- výměna kotlů ve staré budově                                                    
- výměna kotlů v přístavbě                                                             
- výměna radiátorů ve staré budově - částečně realizováno 

1 685 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

124 

Stravování v ZŠ Zásada:                                                                      
- rekonstrukce jídelny (včetně nábytků, ohřívacích a 
vydávacích pultů) - částečně realizováno                                                            
- vybudování kiosku pro žáky 

1 500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

125 

Vybudování venkovní učebny, včetně zázemí (plot, brána, 
doprovodná zeleň) - projektová žádost  

1 500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

126 

Základní umělecká škola 
Železný Brod, 
příspěvková organizace, 
Koberovská 589, 468 22 
Železný Brod 
IČ: 75125412 
RED IZO: 65104230 

Rekonstrukce a přestavba části budovy Příčná 350 na ZUŠ  
PŘÍLEŽITOST 

80 000 000 

Nadace 
Jablotron, 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 5.1 Vyhovující 
infrastruktura pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.1.1 2024-2025 

 

 

 

 

  

 

 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

 

 

II. Projekty jednotlivých škol a školských zařízení na území ORP Železný Brod na rok 2024/2025 

Číslo 
řádku 

Název školy Aktivita a její popis Rozpočet 
Zdroj 

financování 
Cíl Opatření Harmonogram 

1 

Mateřská škola Koníček 
Železný Brod, 
příspěvková organizace, 
Stavbařů 832, 468 22 
Železný Brod 
IČ: 70694991 
RED IZO: 600078621              

Školní asistent MŠ   PŘÍLEŽITOST 

471 006 OP JAK 
Cíl 2.1 Personální podpora k 
individualizovanému 
přístupu ke každému 

2.1.1 2024-2025 

2 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ   PŘÍLEŽITOST 

23 550 OP JAK 

Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 

3 

Mateřská škola Železný 
Brod, Na Vápence 766, 
příspěvková organizace, 
Na Vápence 766, 468 22 
Železný Brod  
IČ: 4624548 
RED IZO: 691008604 

Vybavení školy digitálními technologiemi a didaktickými 
pomůckami, stavebnicemi:                                                             
- Polytechnické stavebnice  PŘÍLEŽITOST 
- Didaktické pomůcky pro předškoláky  

100 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.3 Kvalitní vybavení 
vzdělávacích zařízení 
informačními 
technologiemi 

5.3.1 2024-2025 

4 

První pomoc v praxi - školení první pomoci pro pracovníky 
MŠ (1x2 roky),                                                                             
DVPP - nové metody ve vzdělávání - program Začít spolu, 
osobnostní rozvoj  PŘÍLEŽITOST 

80 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 

5 

Vybavení školy výpočetní technikou pro práci pedagogů:        
- Nákup PC pro práci pedagogů, včetně SW PŘÍLEŽITOST 

80 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.3 Kvalitní vybavení 
vzdělávacích zařízení 
informačními 
technologiemi 

5.3.1 2024-2025 

6 

Školní asistent  MŠ  PŘÍLEŽITOST 
376 887 OP JAK 

Cíl 2.1 Personální podpora k 
individualizovanému 
přístupu ke každému 

2.1.1 2024-2025 

7 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ   PŘÍLEŽITOST 

23 550 OP JAK 

Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

8 

Inovativní vzdělávání žáků v MŠ  PŘÍLEŽITOST 
40 000 OP JAK  

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.1 2024-2025 

9 

Odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v ZŠ  
PŘÍLEŽITOST 8 778 OP JAK  

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024-2025 

10 

Mateřská škola Železný 
Brod, Slunečná 327, 
příspěvková organizace, 
Slunečná 327, 468 22 
Železný Brod 
IČ: 70695016 
RED IZO: 600078116 

Učíme se hrou:                                                                                  
- Pořízení 3 ks interaktivních stolů                                                     
- Keramická pec 

939 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.1 2024-2025 

11 

Divadlo, pojď za námi!:  workshop, sdílení dobré praxe + 
divadelní přestavení pro MŠ, s možností účasti dalších  72 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.5 2024-2025 

12 

Podpora kariérního a osobnostního růstu pedagogů  
PŘÍLEŽITOST 

60 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 

13 

Základní škola Železný 
Brod, Pelechovská 800, 
příspěvková organizace, 
Pelechovská 800, 468 22 
Železný Brod 
IČ: 70694982 
RED IZO: 600078531 

Podpora podpůrných opatření - Administrace, doprava žáků 
na školní akce 

60 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 2.3 Úprava vzdělávání 
dětí a žáků se SVP a žáků 
nadaných a mimořádně 
nadaných 

2.3.1 2024 -2025 

14 

Otevřená škola - Den otevřených dveří v ZŠ Pelechovská 
(organizace a zajištění)  20 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024 -2025 

15 

Uklízíme Železnobrodsko - Den Země (pracovní pomůcky, 
organizace akce) 20 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024 -2025 

16 

Učení hrou, sdílení dobré praxe, keramika pro všechny, cesta 
ke zdraví  60 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.1 

2024 -2025 

17 

 - organizace a zajištění seminářů (floorbal, futsal) 
40 000 2024 -2025 

18 
 - organizace a zajištění seminářů (keramika, včetně nákupu 
materiálů) 

60 000 2024 -2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

19 

Základní škola Železný 
Brod, Školní 700, 
příspěvková organizace, 
Školní 700, 468 22  
Železný Brod 
IČ: 70694974 
RED IZO: 600078515 

Vzdělávání pedagogů, personální podpora v ZŠ  PŘÍLEŽITOST 
- rizikové chování mládeže - školení etopeda pro učitele 
(částečně realizováno)  20 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 2.1 Personální podpora k 
individualizovanému 
přístupu ke každému 

2.1.1 2024-2025 

20 

Dopravní obslužnost pro školní akce - školní autobus v 
regionu pro školní akce 300 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.1 2024-2025 

21 

Otevřená škola - Den otevřených dveří v ZŠ Školní 
(organizace a zajištění)  PŘÍLEŽITOST 

120 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024-2025 

22 

Školní asistent ZŠ  PŘÍLEŽITOST 

742 266 OP JAK 
Cíl 2.1 Personální podpora k 
individualizovanému 
přístupu ke každému 

2.1.1 2024-2025 

23 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ  PŘÍLEŽITOST 

113 825 OP JAK 
Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 

24 

Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ  PŘÍLEŽITOST 

440 000 OP JAK 
Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.1 2024-2025 

25 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ŠD/ŠK  PŘÍLEŽITOST 

19 625 OP JAK 
Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 

26 

Inovativní vzdělávání účastníků zájmového vzdělávání v 
ŠD/ŠK  PŘÍLEŽITOST 

120 000 OP JAK 
Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.5 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

27 

Základní škola a 
mateřská škola 
Huntířov, okres Jablonec 
nad Nisou, příspěvková 
organizace, Huntířov 63, 
468 22 Železný Brod 
IČ: 70698325 
RED IZO: 600078337 

Pravidelná setkávání:  PŘÍLEŽITOST 
- setkávání, beseda, výlety (+ zajištění dopravy), projektové 
dny - každoroční realizace  
- Oslava Dne dětí - každoroční realizace (15 000 Kč) 

310 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024-2025 

28 

Rozvoj vzdělání, vybavení a personální zajištění školy: 
- podpora sportovních aktivit 
- stany 10 ks  
- interaktivní tabule, ozvučení, dataprojektor  
- modernizace počítačového vybavení, tiskárna  
- zajištění dostupnosti celoživotního vzdělávání 

894 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.3 Kvalitní vybavení 
vzdělávacích zařízení 
informačními 
technologiemi                                          
Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.3.1                                                   
5.2.2 

2024-2025 

29 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ  PŘÍLEŽITOST 

31 400 OP JAK 

Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 

30 

Inovativní vzdělávání žáků v MŠ  PŘÍLEŽITOST 
80 000 OP JAK 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.1 2024-2025 

31 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ  PŘÍLEŽITOST 

31 400 OP JAK 

Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 

32 

Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ  PŘÍLEŽITOST 
120 000 OP JAK 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.1 2024-2025 

33 

Mateřská škola 
Koberovy, příspěvková 
organizace, Koberovy 
140, 468 22 Koberovy 
IČ: 70695059 
RED IZO: 600078108 

Školní asistent MŠ  PŘÍLEŽITOST 

441 825 OP JAK 
Cíl 2.1 Personální podpora k 
individualizovanému 
přístupu ke každému 

2.1.1 2024-2025 

34 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ  PŘÍLEŽITOST 

7 850 OP JAK 
Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

35 

Základní škola 
Koberovy, okres 
Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace, 
Koberovy 1, 468 22 
Koberovy 
IČ: 70695041 
RED IZO: 600078299 

Podpora vzdělávacích aktivit – autobusy na výlety 

150 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.5 2024-2025 

36 

Podpora vzdělávacích aktivit – pomůcky, multifunkční 
tiskárna 120 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 2.2 Materiální podpora k 
individualizovanému 
přístupu ke každému 

2.2.1 2024-2025 

37 

Kulturní akce (dramatický kroužek) 
280 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024-2025 

38 
Projektové dny  PŘÍLEŽITOST 

50 000 
dotace, 

zřizovatel 
Cíl 4.3 Týmová spolupráce 
ve školách 

4.3.1 2024-2025 

39 
Ekologický kurz 

50 000 
dotace, 

zřizovatel 
Cíl 4.3 Týmová spolupráce 
ve školách 

4.3.1 2024-2025 

40 

Dohled nad dětmi mimo školní družinu 
400 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 2.1 Personální podpora k 
individualizovanému 
přístupu ke každému 

2.1.1 2024-2025 

41 

Sportovní vybavení na TV a do družiny - míče, sítě, pomůcky 

30 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.2 2024-2025 

42 

IT vybavení (interkativní tabule, nové PC, programy výuky AJ 
ad.)  PŘÍLEŽITOST 

800 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.3 Kvalitní vybavení 
vzdělávacích zařízení 
informačními 
technologiemi 

5.3.1 2024-2025 

43 

Školní asistent  ZŠ  PŘÍLEŽITOST 

282 768 OP JAK 
Cíl 2.1 Personální podpora k 
individualizovanému 
přístupu ke každému 

2.1.1 2024-2025 

44 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ  PŘÍLEŽITOST 

23 550 OP JAK 

Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 

45 

Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ  PŘÍLEŽITOST 
160 000 OP JAK 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

46 

Inovativní vzdělávání účastníků zájmového vzdělávání v 
ŠD/ŠK  PŘÍLEŽITOST 40 000 OP JAK 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.5 2024-2025 

47 

Mateřská škola Pěnčín 
62, příspěvková 
organizace, Pěnčín 62, 
468 21 Pěnčín 
IČ: 70982643 
RED IZO: 600078124 

Podpora rozvoje vzdělanosti a kvalifikace osob pečující o děti 
předškolního věku:  
- Podpora spolupráce s rodiči  
- Asistent pro integrované děti  
- Čtenářská a matematická gramotnost  
- Logopedie v MŠ                                             PŘÍLEŽITOST 

500 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1                                                   
4.2.2 

2024-2025 

48 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ   PŘÍLEŽITOST 

51 025 OP JAK 

Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 

49 

Odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v MŠ  
PŘÍLEŽITOST 29 260 OP JAK 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024-2025 

50 

Základní škola Pěnčín 
22, příspěvková 
organizace, Pěnčín 22, 
468 21 Pěnčín 
IČ: 43257151 
RED IZO: 60007856 

Rozvoj robotiky a podpora STEM na škole, podpora a rozvoj 
digitální gramotnosti, podpora polytechniky  PŘÍLEŽITOST 300 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.1 2024-2025 

51 

Podpora sportu, preventivních aktivit, realizace projektových 
dnů  PŘÍLEŽITOST 200 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.1 2024-2025 

52 

Podpora čtenářské gramotnosti na škole  PŘÍLEŽITOST 
250 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.3 2024-2025 

53 

Vzdělávání pedagogických pracovníků  PŘÍLEŽITOST 

100 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 

54 

Enviromentální aktivity PŘÍLEŽITOST 

100 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

55 

Mimoškolní aktivity - nabídka kroužků (mediální, robotika, 
sportovní a další)  PŘÍLEŽITOST 

200 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 1.4 Podpora zájmového 
a neformálního vzdělávání 
a spolupráce se školami a 
obcemi 

1.4.1 2024-2025 

56 

Mateřská škola Zásada, 
okres Jablonec nad 
Nisou, příspěvková 
organizace, Zásada 326, 
468 25 Zásada 
IČ: 16389573 
RED IZO: 600078086 

Dopravní obslužnost pro školní akce - školní autobus v 
regionu pro školní akce 300 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.5 2024-2025 

57 

Vybavení MŠ:                                                                                                                                                       
- vybavení audiovizuální technikou  

400 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.3 Kvalitní vybavení 
vzdělávacích zařízení 
informačními 
technologiemi 

5.3.1 2024-2025 

58 

Masarykova základní 
škola Zásada, okres 
Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace, 
Zásada 264, 468 25 
Zásada 
IČ: 16389581 
RED IZO: 60007882  

Dopravní obslužnost pro školní akce - zajištění školního 
autobusu v regionu pro školní akce 300 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.5 2024-2025 

59 

IT vybavení - PC učebna, personál školy (modernizace 
počítačového vybavení pro žáky a personál - software, 
tiskárny, scannery, interkativní tabule, projektor)   
PŘÍLEŽITOST 

5 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.3 Kvalitní vybavení 
vzdělávacích zařízení 
informačními 
technologiemi 

5.3.1 2024-2025 

60 

Zajištění dostatku učebních pomůcek - průběžná realizace  
PŘÍLEŽITOST 

350 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.2.2 2024-2025 

61 

Vzdělávání učitelů   PŘÍLEŽITOST 

200 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

62 

Základní umělecká škola 
Železný Brod, 
příspěvková organizace, 
Koberovská 589, 468 22 
Železný Brod 
IČ: 75125412 
RED IZO: 65104230                                                                                                            

Modernizace a nákup nového vybavení  
- nábytek (průběžná realizace)  
- IT technika - počítače, dataprojektory (průběžná realizace)  
- vybavení koncertního sálu (nábytek, koncertní křídlo)  
- zázemí pro pedagogy (sborovna, konferenční sál, kuchyňka) 

4 000 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 5.3 Kvalitní vybavení 
vzdělávacích zařízení 
informačními 
technologiemi                                  
Cíl 5.2 Kvalitní zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

5.3.1                               
5.2.3 

2024-2025 

63 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZUŠ  PŘÍLEŽITOST 

164 850 OP JAK 

Cíl 4.2 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří jsou 
osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 

64 

Inovativní vzdělávání žáků v ZUŠ  PŘÍLEŽITOST 
960 000 OP JAK 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.1 2024-2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

 

III. Projekty spolupráce škol a školských zařízení na území ORP Železný Brod na rok  2024/2025 

Číslo 
řádku 

Název školy Aktivita a její popis Rozpočet 
Zdroj 

financování 
Cíl Opatření Harmonogram 

1 

ZŠ, MŠ, ZUŠ v ORP 
Železný Brod 

Vzájemná spolupráce pracovních skupin a společná jednání 
PS s přizvanými zástupci ze zapojených vzdělávacích subjektů 
do projektu  PŘÍLEŽITOST 

50 000 vlastní zdroje 
Cíl 1.1 Školy vzájemně 
spolupracují a předávají si 
informace 

1.1.1                                                   
1.1.2                                                                  
1.1.3 

2024-2025 

2 

Mateřská škola Koníček 
Železný Brod, 
příspěvková organizace, 
Stavbařů 832, 468 22 
Železný Brod                                        
IČ: 70694991                                     
RED IZO: 600078621                

Pravidelné setkávání s rodiči - přednášky, workshopy, 
dílničky  PŘÍLEŽITOST 

100 000 vlastní zdroje 
Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024-2025 

3 

Mateřská škola Železný 
Brod, Na Vápence 766, 
příspěvková organizace, 
Na Vápence 766, 468 22 
Železný Brod                                    
IČ: 4624548                          
RED IZO: 691008604       

Pravidelná setkávání - dílničky, setkávání s rodiči, besedy (4x 
rok)  PŘÍLEŽITOST 80 000 vlastní zdroje 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024-2025 

4 

Workshopy k různým příležitostem, spolupráce s rodinou, 
širokou  veřejností - otevřená škola  PŘÍLEŽITOST 50 000 vlastní zdroje 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

 1.3.1 2024-2025 

5 

Základní škola Železný 
Brod, Pelechovská 800, 
příspěvková organizace, 
Pelechovská 800, 468 22 
Železný Brod                                       
IČ: 70694982                                         
RED IZO: 600078531 

Pravidelné setkávání - organizace a zajištění Vánočních a 
Velikonočních dílen za účasti veřejnosti  PŘÍLEŽITOST 40 000 vlastní zdroje 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024 -2025 

6 

Dětský den  PŘÍLEŽITOST 

60 000 
sponzoři, 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024 -2025 

7 

Železnobrodská olympiáda (vědomostní soutěž pro 
pedagogy a žáky ZŠ z ORP Železný Brod) PŘÍLEŽITOST 30 000 

dotace, 
zřizovatel 

Cíl 1.1 Školy vzájemně 
spolupracují a předávají si 
informace 

1.1.3 2024 -2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

8 

Základní škola Železný 
Brod, Školní 700, 
příspěvková organizace, 
Školní 700, 468 22  
Železný Brod 
IČ: 70694974 
RED IZO: 600078515 

Pravidelná setkávání - organizace a zajištění pravidlených 
setkávání s relevantními aktéry ve vzdělávání (24x za 6 let)  
PŘÍLEŽITOST 

72 000 
dotace, 

zřizovatel 

Cíl 1.1 Školy vzájemně 
spolupracují a předávají si 
informace 

1.1.3 2024-2025 

9 

Mateřská škola Pěnčín 
62, příspěvková 
organizace, Pěnčín 62, 
468 21 Pěnčín 
IČ: 70982643 
RED IZO: 600078124 

Projektový den mimo školu  PŘÍLEŽITOST 
12 558 OP JAK 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a 
formy 

3.1.1 2024-2025 

10 

Pravidelná setkávání  - soutěže, slavnosti, pravidelná 
setkávání ZŠ, MŠ a dalších  PŘÍLEŽITOST 480 000 

vlastní zdroje, 
zřizovatel 

Cíl 1.1 Školy vzájemně 
spolupracují a předávají si 
informace 

1.1.3 2024-2025 

11 

Základní škola Pěnčín 22 
- příspěvková 
organizace, Pěnčín 22, 
468 21 Pěnčín 
IČ: 43257151 
RED IZO: 60007856 

Soutěž pro školy v oblasti polytechniky PŘÍLEŽITOST 
100 000 

dotace, 
vlastní zdroje 

Cíl 1.1 Školy vzájemně 
spolupracují a předávají si 
informace 

1.1.3 2024-2025 

12 

Vybudování horolezecké stěny pro žáky školy i veřejnost 
400 000 

dotace, 
vlastní zdroje 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024-2025 

13 

Aktivity spolupráce školy a obce/místních obyvatel a spolků  
PŘÍLEŽITOST 150 000 

dotace, 
vlastní zdroje 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024-2025 

14 

Vybudování venkovního prostranství pro společné setkávání  
450 000 

dotace, 
vlastní zdroje 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024-2025 

15 

Mateřská škola Zásada, 
okres Jablonec nad 
Nisou, příspěvková 
organizace, Zásada 326, 
468 25 Zásada                                      
IČ: 16389573                                             
RED IZO: 600078086             

Pravidelná setkávání, sdílení dobré praxe/workshop, 
prezentace zkušeností                      - rukodělné dílny pro děti 
a veřejnost  
- kulturní akce (rozsvěcení vánočního stromečku, tematické 
projekty, jarmark apod.)                  PŘÍLEŽITOST 

174 000 
vlastní zdroje, 

zřizovatel 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

 1.3.1 2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

16 

Masarykova základní 
škola Zásada, okres 
Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace, 
Zásada 264, 468 25 
Zásada                                  
IČ: 16389573                                     
RED IZO: 60007882  

Pravidelná setkávání, sdílení dobré praxe/workshop, 
prezentace zkušeností                                                           - 
rukodělné dílny pro děti a veřejnost  
- kulturní akce (rozsvěcování vánočního stromku, jarmarky 
apod.)           PŘÍLEŽITOST 

200 000 
vlastní zdroje, 

zřizovatel 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční 
role školy a spolupráce škol 
se zřizovateli 

1.3.1 2024-2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

IV. Projekty navržené pracovními skupinami MAP, které budou implementovány v rámci projektu MAP IV v roce 2024/2025 

Aktivita a její popis Rozpočet Zdroj financování Cíl Opatření Harmonogram 

Putovní kniha MŠ 
10 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a formy 

3.1.1           
3.1.4 

2024-2025 

Putovní kniha ZŠ 
10 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a formy 

3.1.1           
3.1.4 

2024-2025 

Beseda v knihovně MŠ  
10 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a formy 

3.1.1           
3.1.4 

2024-2025 

Babičky čtou dětem v MŠ 
dle DPP projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a formy 

3.1.1           
3.1.4 

2024-2025 

Logopedie v MŠ  PŘÍLEŽITOST 

25 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a formy                         
Cíl 2.3 Úprava vzdělávání dětí a 
žáků se SVP a žáků nadaných a 
mimořádně nadaných  

3.1.1           
3.1.4                   
2.3.1 

2024-2025 

Vzdělávací seminář v knihovně pro pedagogy 
MŠ  PŘÍLEŽITOST 

10 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 4.2 Vzdělávají připravení, 
schopní a aktivní učitelé, kteří 
jsou osobnostmi                                        
Cíl 4.3 Týmová spolupráce ve 
školách 

4.2.1                          
4.3.1 

2024-2025 

Vzdělávací seminář v knihovně pro pedagogy 
ZŠ  PŘÍLEŽITOST 

10 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 4.2 Vzdělávají připravení, 
schopní a aktivní učitelé, kteří 
jsou osobnostmi                                        
Cíl 4.3 Týmová spolupráce ve 
školách 

4.2.1                          
4.3.1 

2024-2025 

Matematická soutěž 1. stupeň PŘÍLEŽITOST 
10 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a formy 

3.1.1           
3.1.4 

2024-2025 

Matematická soutěž 2. stupeň PŘÍLEŽITOST 
10 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a formy 

3.1.1           
3.1.4 

2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

Kroužek 3D tisku 
dle DPP projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a formy 

3.1.1           
3.1.4 

2024-2025 

Výjezdní zasedání 
130 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 1.1 Školy vzájemně 
spolupracují a předávají si 
informace 

1.1.1 2024-2025 

Seminář - Školská legislativa 

20 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 
Cíl 4.1 Kvalitně řízená škola a 
kompetentní ředitelé, kteří jsou 
leadery ve vzdělávání 

4.1.1                                   
4.1.2 

2024-2025 

Seminář - Ekonomické předpisy 

30 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 
Cíl 4.1 Kvalitně řízená škola a 
kompetentní ředitelé, kteří jsou 
leadery ve vzdělávání 

4.1.1                                   
4.1.2 

2024-2025 

Psychohygiena  PŘÍLEŽITOST 
20 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 4.2 Vzdělávají připravení, 
schopní a aktivní učitelé, kteří 
jsou osobnostmi 

4.2.1 2024-2025 

Setkávání ředitelek MŠ 
15 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 1.1 Školy vzájemně 
spolupracují a předávají si 
informace 

1.1.1 2024-2025 

Klub logiky a matematiky PŘÍLEŽITOST 
dle DPP projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a formy 

3.1.1           
3.1.4 

2024-2025 

Ozoboti ZŠ PŘÍLEŽITOST 
dle DPP projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a formy 

3.1.1           
3.1.4 

2024-2025 

Rozvoj digitální gramotnosti - CANVA 
PŘÍLEŽITOST 

4 500 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 4.2 Vzdělávají připravení, 
schopní a aktivní učitelé, kteří 
jsou osobnostmi                                        
Cíl 3.1 Kvalitní vzdělávání 
uplatňující nové metody a formy 

4.2.1          
3.1.1               
3.1.4 

2024-2025 

Den pro MŠ  PŘÍLEŽITOST 

20 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 
Cíl 1.4 Podpora zájmového a 
neformálního vzdělávání a 
spolupráce se školami a obcemi 

1.4.1          
1.4.2          

2024-2025 



 

MAP Železnobrodsko IV, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008459 
 

 

Práce s dětmi/žáky se speciálními potřebami  
PŘÍLEŽITOST 

20 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 2.3 Úprava vzdělávání dětí a 
žáků se SVP a žáků nadaných a 
mimořádně nadaných                                                
Cíl 2.2 Materiální podpora k 
individualizovanému přístupu ke 
každému 

2.3.1             
2.3.2                  
2.2.1       

2024-2025 

Den rodin  PŘÍLEŽITOST 

10 000 projekt MAP Železnobrodsko IV 

Cíl 1.3 Podpora polyfunkční role 
školy a spolupráce škol se 
zřizovateli                                       
Cíl 1.4 Podpora zájmového a 
neformálního vzdělávání a 
spolupráce se školami a obcemi               

1.3.1                
1.4.1          
1.4.2          

2024-2025 

 

 

Schválil ŘV dne 12. 11. 2024 
 
 
 
                                                                         ….………………………………………………. 
                                                                                Mgr.  František Lufinka  
 

 

 

 

 

 

  


		2024-11-13T08:31:25+0100
	Mgr. František Lufinka




